OBJETO: Adquirir, actualizar, implementar y soportar la plataforma integral de seguridad perimetral on premise y 
cloud para la Secretaría de Educación del Distrito. 

PRESUPUESTO OFICIAL: El presupuesto para la presente contratación asciende a la suma de TRES MIL 
OCHENTA Y SIETE MILLONES CIENTO CUATRO MIL SETECIENTOS DOS PESOS M/CTE ($3.087.104.702,00), incluido 

IVA, impuestos, porcentaje costo de administración y todos los costos directos e indirectos a que haya 

lugar, valor que se ejecutará dentro de una bolsa de recursos hasta agotar el presupuesto oficial. 

MODALIDAD DE SELECCIÓN: De conformidad con el numeral 1°, artículo 2°, de la Ley 1150 de 2007, el